TF LIX
- Vereador -

APROVADO (A) %A • '1/4  NLit3,951
DE

3. t
F251 /ja-PoR2,09S.

VOTOS

MESA DA C.MJP ATESTO O RECEBIMENTO PROT N°  j
EM, J.41 	01 	DE 200 j24

Revelei3 Admmistraliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.

/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando o reparo asfáltico da Rua

dos Flamboyants a Rua citada está localizada no Bairro Chesf.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da

localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização do reparo asfaltico desta área é um

investimento de infraestrutura que trará melhoria na qualidade de vida da população,

além do ganho material, uma vez que os imóveis passaram a ser mais valorizados.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2017.

AD0 msEsséko:-."--
-aJ 1+-POR3,714 Mi JOIE

VOTOS CO

MESA DA C.M./PA.„2.2

1•11-E

TE TO RECESMEa-T1W•  "M. 	 DE 203

---aÀdrnïnJstràriva
j

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. kÇ3  12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

Pavimentação asfáltica da Trav. dos Oifizeiros localizada no Bairro Sal Torrado.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da

localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização da Pavimentação asfáltica desta área é

um investimento de infraestrutura que trará melhoria na qualidade de vida da

população, além do ganho material, uma vez que os imóveis passaram a ser mais

valorizados.

Sala das Sessões, em 31 de agosto de 2017.

r

ROUBERT FELIX NE
- Vereador -

Sala das Sessões, eu 	de agosto

UBERT FELIX N
- Vereador -

APROVADOCA MiSSÇO N0,1,82.  5 te
ousbc:u43pora„,,,
VOTOS CO

MESA DA C.M/P.AjJ g /jj

0.EN "V

r--
: , i:SECIORECr:Ent:NTO PROT N°)  ¶a3
i19_.09 	DE 293,  Í

Ser 	urnmistralwa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1,152/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando o reparo asfáltico da Av.

António Carlos Magalhães. Nas aproximações do cano de abastecimento dos carros

pipas. A Av. citada está localizada no Bairro Centenário.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da

localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização do reparo asfáltico desta área é um

investimento de infraestrutura que trará melhoria na qualidade de vida da população,

além do ganho material, uma vez que os imóveis passaram a ser mais valorizados.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Lulz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Obras, MD Wilson Pereira Filho, solicitando a limpeza, retirada de

entulho e das baronesas, na Prainha Airton Senna.

Considere-se que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do Bairro

Centenário.

Sala das Sessões, em 31 de -tosto de 2017.

UB  ERT FÉ",
-Vereador -

.EJL
ATEST0,0 RECE EME NTO ?ROT N` )5-012 •

—03_ DE

--S74{,ur mnistraliva

APROVADO (M NUS* No gqs
DELSj c at POR14""2""
VOTOS CO

MESA DA CM. P. jjj .4+-

PÇ 1 ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1)50/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando a recuperação de pintura

e de sinalização de transito sobre o asfalto, especificamente em frente ao Cemitério

Padre Lourenço Tori, que está localizado no Bairro Centenário.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da

localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização desta recuperação de pintura e

sinalização desta área é um investimento de infraestrutura que trará melhoria na

qualidade de vida da população.

Sala das Sessões, em 31 de Ag to de 2017. Ag

N 	UBERT FÉL
- Vereador

APROVADO (A) 11À SESSÃO Nr-i-C75-7-41
DEG12  9 ti4-  POklawnárticipiat
VOTOS CO
MESA DA C.M.IPA./2

F E riuGFkCERAENTOPROT
09 _ DE 299:-

SeCfC 	mmistrativa ire sLDEN E

,OVADOMMESSÀ-----

DE,s-2 	POitinsr,hde
VOTOS CO
MESA DA C.M.P.A,ÁtSjj

OUBERT FÉL 	TTO
- Vereador -

ATES:1-0,0 RECESMAkNTO P ROT N'Is5a0  •
EM, 	0.6 	DE 203 	 anis!rativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. jJ4d1I2O17.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando a Pavimentação asfáltica

da Rua Pituba.

A Rua citada está localizada no Bairro Sal Torrado.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da

localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização da Pavimentação asfáltica desta área é

um investimento de infraestrutura que trará melhoria na qualidade de vida da

população, além do ganho material, uma vez que os imóveis passaram a ser mais

valorizados.

Sala das Sessões, em 1 de Agosto f 2017.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006